

# COMUNE DI RIPABOTTONI

## Provincia di Campobasso

C.so Garibaldi, 19 – 86040 Ripabottoni (CB) E.mail: <a href="mailto:amministrazione@comuneripabottoni.it">amministrazione@comuneripabottoni.it</a> Telefono / Fax: 0874 / 847103 - 847373
E.mail Certificata: amministrazione@pec.comuneripabottoni.it
Partita IVA e Codice Fiscale: 00054410709

ALBON° 295 PROT. 3929

#### ORDINANZA N. 7

### IL SINDACO

**Richiamato** il proprio decreto n.6/2014 del 28.04.2014, con il quale si individuava il geom. Di Monaco Pasquale quale destinatario dell'incarico a tempo determinato per n. 90 giorni (novanta) salvo rinnovi, part-time per n. 6 ore settimanali distribuite in due giornate lavorative concordate con il sottoscritto, per l'esercizio di funzioni di area direttiva, con l'attribuzione di Responsabile del Servizio Tecnico comprese quelle della gestione delle opere pubbliche e di "ricostruzione postsisma", e di Responsabile Unico del Procedimento delle opere in corso di esecuzione e per tutte le altre che verranno appaltate;

Richiamata, inoltre, la propria ordinanza n.3 del 20.05.2014 con la quale si elevava, con decorrenza immediata, la prestazione lavorativa del sopra richiamato geom. Di Monaco Pasquale, di cui al proprio decreto n.6/2014, dalle 6 ore a 18 (Diciotto) ore alla settimana ordinando, per gli adempimenti conseguenti e successivi, agli uffici comunali, la deroga dai vincoli di spesa in dodicesimi, in attesa dell'approvazione da parte del Consiglio Comunale del Bilancio esercizio finanziario 2014, nonché la deroga da ogni altro vincolo inerente le assunzioni di personale a tempo determinato;

Considerato che in data 30.07.2014 scadono i 90 giorni previsti nel contratto;

Accertato che le scadenze in atto nel settore dei lavori pubblici e dell'urbanistica non consentono il rispetto dei tempi e che pertanto occorre prorogare l'incarico almeno sino al 31.12.2014;

Visto lo statuto Comunale vigente;

Visto il vigente regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 110 del D. Lgs. 267/2000;

#### ORDINA

**Di prorogare, con decorrenza immediata,** la prestazione lavorativa del sopra richiamato geom. Di Monaco Pasquale, di cui al proprio decreto n.6/2014 e alla propria ordinanza n.3/2014, sino al 31.12.2014, agli stessi patti e condizioni previsti nel contratto vigente e dal richiamato decreto sindacale n.6/2014, nonché ordinanza sindacale n.3/2014.

Di dare mandato al Responsabile Amministrativo-Finanziario della cura di tutti i successivi e correlati adempimenti.

Ripabottoni, lì 30.07.2014

IL SINDACO CIVETTA ORAZIO

File: n.07 - proroga Di Monaco.doc